
UCHWAŁA NR XXXII/306/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016, poz 446 z późn. zm.), art 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. 2014, poz. 1446 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6  załącznika do  Uchwały Rady 
Miejskiej Cieszyna Nr XXIX/302/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
znajdujących się na terenie miasta Cieszyna (Dz. U. Woj. Śl. z 2013r., poz. 2386 z dnia 14 marca 2013r.),

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna:

1. Klasztorowi Braci Mniejszych Franciszkanów na konserwację ołtarza głównego w Kościele pw. św. Krzyża 
przy ul. Szersznika, w wysokości 57.000zł,

2. Zgromadzeniu Sióstr  Św. Elżbiety III Zakonu Regularnego św. Franciszka na prace związane z realizacją III 
Etapu robót Modernizacji segmentu „B” Zespołu Klasztorno – Szpitalnego przy ul. Katowickiej 1, w wysokości 
43.000zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: AE3755A0-738F-44DD-B2CD-BF85B429B264. Podpisany Strona 1




